ANEXO DE LINEAS DE TRANSFERENCIA

Euros

SECCION 02 PRESIDENCIA DIPUTACION GENERAL ARAGON

SERVICIO 01 PRESIDENCIA DIPUTACION GENERAL DE ARAGON

PROGRAMA 1121 PRESIDENCIA Y ORGANOS DE LA PRESIDENCIA

CODIGO

DESCRIPCION

CAPIiTULO

ARTiCULO

CONCEPTO

SUBCONCEPTO

4

46

460

460001

460002

48

480

480001

480002

480164

7

76

760

760001

78

780

780001

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A CORPORACIONES LOCALES

A CORPORACIONES LOCALES

ACTOS SAN JORGE EN HUESCA Y TERUEL

SUBVENCIONES DIRECTAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

FUNDACION SEMINARIO INVESTIGACION PARA LA PAZ

SUBVENCIONES DIRECTAS

CONVENIO COMUNIDAD REGANTES CANAL ARAGON-CATALUNA

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A CORPORACIONES LOCALES

A CORPORACIONES LOCALES

SUBVENCIONES DIRECTAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

SUBVENCIONES DIRECTAS

489.950,00

303.000,00

77.250,00

412.700,00

265.000,00

38.000,00

77.250,00

412.700,00

265.000,00

38.000,00

51.500,00

25.750,00

90.000,00

172.700,00

150.000,00

265.000,00

38.000,00

TOTAL PROGRAMA

792.950,00

TotAL SERVICIO

792.950,00

ToTAL SECCION

792.950,00




