ANEXO DE LÍNEAS DE TRANSFERENCIA

Euros

SECCION 02 PRESIDENCIA DIPUTACIÓN GENERAL ARAGÓN
SERVICIO 01 PRESIDENCIA DIPUTACIÓN GENERAL DE ARAGÓN
PROGRAMA 1121 PRESIDENCIA Y ÓRGANOS DE LA PRESIDENCIA

Código	DESCRIPCIÓN	CAPÍTULO	ARTÍCULO	Сомсерто	SUBCONCEPTO
4	Transferencias Corrientes	489.950,00			
46	A CORPORACIONES LOCALES		77.250,00		
460	A CORPORACIONES LOCALES			77.250,00	
460001	ACTOS SAN JORGE EN HUESCA Y TERUEL				51.500,00
460002	SUBVENCIONES DIRECTAS				25.750,00
48	A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO		412.700,00		
480	A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO			412.700,00	
480001	FUNDACIÓN SEMINARIO INVESTIGACIÓN PARA LA PAZ				90.000,00
480002	SUBVENCIONES DIRECTAS				172.700,00
480164	CONVENIO COMUNIDAD REGANTES CANAL ARAGÓN-CATALUÑA				150.000,00
7	Transferencias de Capital	303.000,00			
76	A CORPORACIONES LOCALES		265.000,00		
760	A CORPORACIONES LOCALES			265.000,00	
760001	SUBVENCIONES DIRECTAS				265.000,00
78	A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO		38.000,00		
780	A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO			38.000,00	
780001	SUBVENCIONES DIRECTAS				38.000,00
	Total Programa	792.950,00			
	TOTAL SERVICIO	792.950,00			
	Total SECCION	792.950,00			